

Kúpna zmluva č.: [●]/2022

uzatvorená podľa § 409 a nasl. zákona č. 513/1991 Zb. Obchodný zákonník v znení neskorších predpisov medzi zmluvnými stranami:

159-45-22
1. original

Kupujúci:	
obchodné meno:	Odvoz a likvidácia odpadu a.s. v skratke: OLO a.s.
sídlo:	Ivanská cesta 22, 821 04 Bratislava, Slovenská republika
IČO:	00 681 300
DIČ:	2020318256
IČ DPH:	SK2020318256
IBAN:	SK37 7500 0000 0000 2533 2773
SWIFT / BIC:	CEKOSKBX
zápis:	Obchodný register Okresného súdu Bratislava I, oddiel: Sa, vložka č.: 482/B
kontaktná osoba:	Mgr. Ján Bachratý
tel.:	
e-mail:	

A

Predávajúci:	
obchodné meno:	Zoltán Berner
sídlo:	Vajanského 73, 900 01 Modra
IČO:	40048098
DIČ:	1020231509
IČ DPH:	SK1020231509
IBAN:	SK2011000000002628060817
SWIFT / BIC:	TATRSKBX
zápis:	Okr.úrad v Pezinku ŽO-2002/07099/000, reg.č.A/250/2002
kontaktná osoba:	Zoltán Berner
tel.:	
e-mail:	t.

(Kupujúci a predávajúci spolu ďalej len „zmluvné strany“ a každý z nich samostatne len „zmluvná strana“)

(ďalej len „zmluva“)

I. Predmet zmluvy

1.1 Predmetom tejto zmluvy je dodanie tovaru podľa špecifikácie:

špecifikácia tovaru:	
Zmluvné strany sa dohodli na uzatvorení tejto zmluvy v rozsahu a za podmienok ďalej uvedených a na základe zákona č. 343/2015 Z. z. o verejnom obstarávaní a o zmene a doplnení niektorých zákonov v znení neskorších predpisov (ďalej len „Zákon o verejnom obstarávaní“) s názvom zákazky „Výzva č. 12 Zberné nádoby“	
Zákazka je rozdelená na štyri (4) časti, a to:	
I.	120 l plastové zberné nádoby;
II.	240 l plastové zberné nádoby;
III.	1100 l plastové zberné nádoby;
IV.	20 l plastové nádoby na kuchynský biologicky rozložiteľný odpad.
Predávajúci je povinný dodať kupujúcemu III. časť danej zákazky, v ktorej sa stal úspešným uchádzačom.	
Podrobná špecifikácia tovaru je uvedená v prílohe č. 1 - Technická špecifikácia k tejto zmluve, ktorá je neoddeliteľnou časťou tejto zmluvy.	
dodacia lehota:	Predávajúci je povinný dodať kupujúcemu tovar najneskôr do ôsmich (8) týždňov odo dňa účinnosti tejto zmluvy.
miesto dodania:	sídlo kupujúceho
záručná doba:	podľa VOP
zmluvná cena:	uvedená v prílohe č. 2 Cena cena je: povinná ☒ ; maximálna podľa rozpočtu ☐

1.2 Neoddeliteľnou súčasťou tejto zmluvy sú Všeobecné obchodné podmienky kupujúceho (ďalej len „VOP“) zverejnené na webovom sídle kupujúceho <https://www.olo.sk/vseobecne-obchodne-podmienky/>, s ktorými sú zmluvné strany oboznámené a akceptujú ich v plnom rozsahu. Ustanovenia tejto zmluvy vrátane jej príloh majú prednosť pred VOP.

osobitné zmluvné podmienky sa:	neuplatňujú ☐ ; uplatňujú ☒
text osobitných zmluvných podmienok (ak sa uplatňujú):	

1. Zmluvné strany sa dohodli, že predávajúci je oprávnený dodať kupujúcemu tovar po častiach len po predchádzajúcom odsúhlasení kupujúcim. Pre vylúčenie pochybností zmluvné strany sa dohodli, že na určenie množstva dodaného tovaru po častiach podľa tohto bodu tejto zmluvy postačuje e-mailová komunikácia.
2. Pre vylúčenie pochybností, zmluvné strany sa dohodli, že záruka podľa čl. XVI VOP sa vzťahuje aj na prípady, ak sa tovar poškodí (napr. praskne) pri bežnej prevádzke, t. j. pri manipulácii so zbernou nádobou vrátane vyprázdnenia zbernej nádoby zvozovou technikou kupujúceho, preprave, skladovaní, použití.

- 1.3 Táto zmluva sa považuje za odstávkovú zmluvu podľa bodu 6.7 VOP: áno ☐ ; nie ☒
- 1.4 Predávajúci podpisom tejto Zmluvy výslovne súhlasí ☐ / nesúhlasí ☐ s osobitnými ustanoveniami o zasielaní faktúry v elektronickej podobe v zmysle bodu 5.13 VOP.
- 1.5 Skratky a pojmy neuvedené v tejto zmluve majú význam, ako je uvedené vo VOP.

II. Trvanie zmluvy

- 2.1 Táto zmluva sa uzatvára na dobu desať (10) mesiacov odo dňa účinnosti tejto zmluvy.

III. Záverečné ustanovenia

- 3.1 Kupujúci ako prevádzkovateľ osobných údajov týmto informuje predávajúceho, že jeho osobné údaje, resp. osobné údaje jeho štatutárneho orgánu a jeho kontaktných osôb podľa tejto zmluvy ako dotknutých osôb, spracúva v rozsahu: titul, meno, priezvisko, funkcia, podpis, email, telefónne číslo, na účel uzatvorenia a plnenia tejto zmluvy. Osobné údaje kupujúci spracúva na základe oprávneného záujmu podľa čl. 6 ods. 1 písm. f) Nariadenia Európskeho parlamentu a Rady (EÚ) 2016/679 z 27. apríla 2016 o ochrane fyzických osôb pri spracúvaní osobných údajov a o voľnom pohybe takýchto údajov, ktorým sa zrušuje smernica 95/46/ES (všeobecné nariadenie o ochrane údajov) a § 13 ods. 1 písm. f) zákona č. 18/2018 Z. z. o ochrane osobných údajov a o zmene a doplnení niektorých zákonov na riadnom a včasnom plnení tejto zmluvy. Osobné údaje môžu byť poskytnuté orgánom verejnej moci na základe osobitných predpisov; v iných prípadoch sa osobné údaje neposkytujú, ak osobitný zákon neustanoví inak alebo dotknutá osoba na to neudelí dobrovoľný súhlas. Osobné údaje budú spracúvané a uchovávané po dobu trvania zmluvného vzťahu a do uplynutia lehoty na uchovávanie dokumentov podľa zákona o verejnom obstarávaní. Získané osobné údaje nepodliehajú profilovaniu ani automatizovanému rozhodovaniu. Kupujúci nezamýšľa prenos osobných údajov do tretej krajiny, ani do medzinárodnej organizácie. Dotknutá osoba má na základe písomnej žiadosti alebo osobne u kupujúceho právo:
- a) žiadať o prístup k svojim osobným údajom a o opravu, vymazanie alebo obmedzenie spracúvania svojich osobných údajov;
 - b) namietat spracúvanie svojich osobných údajov;
 - c) na prenosnosť osobných údajov;
 - d) podať návrh na začatie konania na Úrade na ochranu osobných údajov Slovenskej republiky. Ďalšie informácie o spracúvaní osobných údajov je možné nájsť aj na webovom sídle kupujúceho (ďalej len „Informácie o ochrane osobných údajov“).
- 3.2 Predávajúci podpisom zmluvy potvrdzuje že:
- a) správnosť a pravdivosť osobných údajov, ktoré sa ho týkajú a sú uvedené v tejto zmluve;
 - b) mu boli poskytnuté Informácie o ochrane osobných údajov;
 - c) v rozsahu ustanovenom všeobecne záväznými právnymi predpismi informoval o podmienkach spracúvania osobných údajov inej osoby, ktorých osobné údaje poskytol kupujúcemu v súvislosti s uzatvorením tejto zmluvy (napr. kontaktné osoby, zamestnanci, zástupcovia, subdodávateľa).
- 3.3 Predávajúci je povinný zabezpečiť dodržiavanie Zásad práce a správania sa zamestnancov dodávateľa.
- 3.4 Neoddeliteľnou súčasťou zmluvy sú nasledovné prílohy:

Zoznam príloh:

1.	Technická špecifikácia
2.	Cena
3.	Zásady práce a správania sa zamestnancov dodávateľa

- 3.5 Táto zmluva je vyhotovená v troch (3) rovnopisoch, z toho dva (2) rovnopisy pre kupujúceho a jeden (1) rovnopis pre predávajúceho.

V Bratislave dňa 21.09.2022

V Bratislave dňa 26.09.2022

Kupujúci:

Predávajúci:

Odvoz a likvidácia odpadu a.s. v skratke OLO a.s.

Ing. Vladimír Člen predst.

Zoltán Berner

Odvoz a likvidácia odpadov a.s. v skratke OLO a.s.

Ing. Mgr. I. Sokáč, PhD., MBA
predseda predstavenstva

OLO a.s.

ODVOZ A LIKVIDÁCIA ODPADU

akciová spoločnosť
mianská cesta 22
811 01 BRATISLAVA

ZOLTÁN BERNER

Vojanského 73, 900 01 MODRA

0908 773 717

IČO: 46 048 098 DIČ: 1020231500

OPIS PREDMETU ZÁKAZKY

Predmetom časti 3 tejto zákazky je dodanie 1100 l zberných nádob pre OLO a.s., podľa podmienok uvedených v týchto súťažných podkladoch a prílohách.

Vysvetlenie:

* Uchádzač uvedie áno/nie a požadované údaje k ponúkanej zbernej nádoby, alebo uvedie

** Uchádzač uvedie konkrétneho výrobcu, typ, model ponúkanej zbernej nádoby

*** Uchádzač uvedie dokument, v ktorom je príslušný parameter uvedený, tzn. ktorým v rámci svojej ponuky preukazuje splnenie predmetného parametra.

Vyplní uchádzač

Popis 1100l plastovej nádoby na zmesový komunálny odpad (ZKO) s našľapom	Hodnota / charakteristika Zberné nádoby na zmesový komunálny odpad	Ponúkané parametre zbernej nádoby uchádzačom *	Názov dokumenty na dokladovanie ***	alebo odkazu
Výrobca/Typ/Model Zbernej nádoby**	Sulo Umwelttechnik GmbH/MGB 1100 l			
Objem	1 100 l	1100 l		
Európska norma – certifikát + technický list s vyobrazením a špecifikáciou	EN 840 (840-2, 840-5 a 840-6)	EN 840 (840-2, 840-5 a 840-6)		
Osvedčenie tovaru o zhode	RAL-GZ 951/1 najvyšší štandard kvality	RAL-GZ 951/1 najvyšší štandard kvality		
Celková výška	EN 840-2	1470 mm		
Celková šírka	EN 840-2	1370 mm		
Celková hĺbka	EN 840-2	1115 mm		

Výška k hornej hrane hrebeňa	EN 840-2	1290 mm			
Hmotnosť	Min. 59 kg	65 kg			
Nosnosť	EN 840-2	440 kg			
Manipulácia s kontajnerom	4 gumené pojazdné otočné kolieska, z toho dve predné s brzdou, priemer koliesok EN 840-2, zosilnené držiaky kolies, vysoká odolnosť osiek proti korózii.	Áno			
Rukoväť	samosťatné ergonomicky tvarované rukoväť bez ostrých hrán, 2x na ľavej strane, 2x na pravej strane. Neumiestňovať rukoväť na zadnú stranu do priestoru otvárania veka.	áno			
Materiál	vysoko odolný HDPE plast, bez obsahu kadmia, UV - stabilizovaný, odolný voči chemikáliám, vysokým a nízkym teplotám, biologickým faktorom, recyklovateľný.	áno			
Čapy	s oceľou vystuženými rúrkami	Áno			
Veko/hlavná časť	výsuvné veko, bezúdržbový pružinový mechanizmus pre zatváranie veka, poisťka proti samovoľnému zatváraniu veka.	Áno			
Otváranie veka	zabezpečené nášľapným systémom na nožné otváranie veka pre zmesový komunálny odpad.	áno			
Farba nádobý a veka	čierna	čierna			
Tvar veka	obľý	obľý			

Vypúšťací otvor	áno, na dne nádoby so zátkou	áno		
Vyprázdňovanie	hrebeňové a čapové vyprázdňovanie zberovými vozidlami	áno		
Údržba	hladké vnútorné plochy, oblé rohy pre bezproblémové čistenie	áno		
Predpokladané množstvo	Zberná nádoba na komunálny odpad 1100 L, čierna na ZKO - 700 ks	čierna na ZKO - 700 ks		
Požaduje sa dodať tovar v čiastočnom demonte (nádoba s namontovanými kolieskami a zvlášť veko kompletne zmontované).				

Popis 1100l plastovej nádoby na triedený odpad (TO) – papier a plasty	Hodnota / charakteristika Zberné nádoby na triedený odpad	Ponúkané parametre zbernej nádoby uchádzačom*	Názov dokumenty alebo odkazu na dokument ***	
Výrobca/Typ/Model Zbernej nádoby**				
Objem	1 100 l	1100 l		
Európska norma – certifikát + technický list s vyobrazením a špecifikáciou	EN 840 (840-2, 840-5 a 840-6)	EN 840 (840-2, 840-5 a 840-6)		
Osvedčenie tovaru o zhode	RAL-GZ 951/1 najvyšší štandard kvality	RAL-GZ 951/1 najvyšší štandard kvality		
Celková výška	EN 840-2	1470 mm		
Celková šírka	EN 840-2	1370 mm		
Celková hĺbka	EN 840-2	1115 mm		

Výška k hornej hrane hrebeňa	EN 840-2	1290 mm		
Hmotnosť	Min. 59 kg	65 kg		
Nosnosť	EN 840-2	440 kg		
Manipulácia s kontajnerom	4 gumené pojazdné otočné kolieska, z toho dve predné s brzdou, priemer koliesok EN 840-2, zosilnené držiaky kolies, vysoká odolnosť osiek proti korózii.	Áno		
Rukoväť	samosťatné ergonomicky tvarované rukoväť bez ostrých hrán, 2x na ľavej strane, 2x na pravej strane. Neumiestňovať rukoväť na zadnú stranu do priestoru otvárania veka.	áno		
Materiál	vysoko odolný HDPE plast, bez obsahu kadmia, UV - stabilizovaný, odolný voči chemikáliám, vysokým a nízkym teplotám, biologickým faktorom, recyklovateľný.	áno		
Čapy	s oceľou vystuženými rúrkami	Áno		
Veko/hlavná časť	výsuvné veko, bezúdržbový pružinový mechanizmus pre zatváranie veka, poisťka proti samovoľnému zatváraniu veka.	Áno		
Farba nádoby a veka	Podľa druhu triedeného odpadu: modrá na papier, žltá na plast, zelená na sklo	Modrá na papier, žltá na plast, zelená na sklo		
Tvar veka	obľý	obľý		
Vypúšťací otvor	áno, na dne nádoby so zátkou	áno		

Príloha č. 1 – Opis predmetu zákazky časť 3

Vyprázdňovanie	hrebeňové a čapové vyprázdňovanie zberovými vozidlami	áno		
Údržba	hladké vnútorné plochy, oblé rohy pre bezproblémové čistenie	áno		
Počet	Zberná nádoba na komunálny odpad 1100 L, modrá na papier - 300 ks Zberná nádoba na komunálny odpad 1100 L, žltá na plasty - 300 ks Zberná nádoba na komunálny odpad 1100 L, zelená na sklo - 90 ks	modrá na papier - 300 ks žltá na plasty - 300 ks zelená na sklo - 90 ks		
Požaduje sa dodať tovar v čiastočnom demonte (nádoba s namontovanými kolieskami a zvlášť veko kompletne zmontované).				

Príloha č. 2 Súčetných podkladov a príloha č. 2 kúpnej zmluvy

Časť 3 - 1 100 l plastové zberné nádoby

Názov zákazky: Zberné nádoby

Cenová ponuka						
Pol. č.	Názov položky predmetu	Cena za 1 kus ZN bez DPH v EUR	Celkové množstvo ZN v kusoch	Cena bez DPH spolu v EUR	Výška DPH v EUR	Celková cena v EUR s DPH
1.	Zberná nádoba na komunálny odpad 1100L, modrá - Pa	200,00	300	60 000,00 €	12 000,00 €	72 000,00 €
2	Zberná nádoba na komunálny odpad 1100L, žltá -plast	180,00	300	57 000,00 €	11 400,00 €	68 400,00 €
3	Zberná nádoba na komunálny odpad 1100L, zelená- sklo	185,00	90	17 550,00 €	3 510,00 €	21 060,00 €
4	Zberná nádoba na komunálny odpad 1100L čierna - KO	218,00	700	167 300,00 €	33 460,00 €	200 760,00 €
Celková cena za celý predmet zákazky časť 3				302 850,00 €	60 370,00 €	363 220,00 €

Obchodný názov: Zolčan Berner
Adresa sídla: Vojenského 7A, 900 01 Modra
IČO: 40048098
Kontaktná osoba: Zolčan Berner
Mobil a e-mail kontaktné osoby: 0908773717, berner.zolcan@gmail.com

V:

DA:

UPOZORNENIE	pozorovať údaje, ktoré vyplývajú z účtovníčky (podľa účtovníčky)
 Zolčan Berner Vojenského 7A, 900 01 Modra IČO: 40048098 Kontaktná osoba: Zolčan Berner Mobil a e-mail kontaktné osoby: 0908773717, berner.zolcan@gmail.com	